

خط ریلی آستارا - آستارا به همکاری های ایران و آذربایجان تحرک می‌بخشد

مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور با بیان اینکه خط ریلی آستارا - آستارا تقویت روابط اقتصادی دو کشور را به دنبال دارد، گفت: این خط ریلی بین المللی به همکاری های فی مابین تحرک و قوت می‌بخشد.



به گزارش آران نیوز: از بندر آستارا، علی خدایی، مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور امروز (۱۹ بهمن) در حاشیه ورود نخستین قطار باری به خاک جمهوری اسلامی ایران از طریق خط ریلی آستارا - آستارا در محل بار انداز این راه آهن بین المللی در جمع خبرنگاران گفت: خط ریلی آستارا - آستارا سرآغاز برقراری فصلی جدید و مشترک در همکاری های دو جانبه ایران و جمهوری آذربایجان است.

وی با اشاره به اینکه خط ریلی آستارا - آستارا تقویت روابط اقتصادی دو کشور را به دنبال دارد، افزود: این خط ریلی بین المللی به همکاری های فی مابین تحرک و قوت می‌بخشد.

مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور با بیان اینکه تکمیل حمل و نقل شمال - جنوب یکی از اولویت های همکاری های اقتصادی دو جانبه و منطقه ای بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان است، تصریح کرد: سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان در خط بین المللی آستارا - آستارا با نظارت جمهوری اسلامی ایران انجام می‌شود.

خدایی با اشاره به اینکه ورود قطارهای باری به خاک جمهوری اسلامی ایران ادامه خواهد داشت، گفت: در هفته تا افتتاح رسمی دو قطار باری در بارانداز آستارای جمهوری اسلامی تخلیه می‌شود.

وی با بیان اینکه خط ریلی آستارا - آستارا ظرفیت بسیار خوبی دارد، خاطرنشان کرد: از این خط ریلی مواد نفتی و معدنی، غله، ام. دی. اف و تخته حمل و جابه جا می‌شود.

مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور از راه اندازی بخش مسافری این خط ریلی در آینده خبر داد و افزود: خط ریلی آستارا - آستارا به صورت رسمی با حضور روسای جمهور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان افتتاح و بخش مسافری این خط نیز پس از افتتاح رسمی این خط ریلی خواهد بود.

خدایی با بیان اینکه خط ریلی آستارا - آستارا به کشورهای CIS متصل می‌شود، گفت: تجار و بازرگانان می‌توانند از این مسیر بارهای خود را از طریق جمهوری آذربایجان به روسیه و تا فنلاند و بالعکس جابه جا کنند.

گفتنی است، امروز (۱۹ بهمن) نخستین قطار باری از سن پترزبورگ روسیه و عبور از جمهوری آذربایجان وارد بارانداز ریلی آستارا در خاک جمهوری اسلامی ایران شد و در این بارانداز تخلیه کرد.